
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Zorgcontinuïteit Juzt

Vergadering d.d. : 24 oktober 2019 agendanummer :

Zaaknummer : Z19.04154

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 24 oktober 2019, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2019, 

gelet op zorgplicht die gemeenten hebben vanuit de Jeugdwet,

overwegende dat hiermee de zorgcontinuïteit geborgd is.

b e s l u i t :

1. Ter bescherming van de financiële belangen van de gemeente in de te voeren 
onderhandelingen, de door het college van Burgemeester en wethouders opgelegde 
geheimhouding op de bijlage bij het raadsvoorstel, genaamd ‘notitie afspraken WBO-
WBW-VWS-Juzt over herstructurering Juzt ', ingevolge van artikel 10 lid 2 sub b en g 
van de Wet Openbaarheid van Bestuur juncto artikel 25 Gemeentewet te bekrachtigen.

2. In te stemmen met het in 2019 eenmalig beschikbaar stellen van € 141.000 ten 
behoeve van de zorgcontinuïteit voor onze jeugdigen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 oktober 2019 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


